



Hindustan Hardy Limited

(Formerly known as Hindustan Hardy Spicer Limited)

Regd.Office & Plant.

Plot No. C-12, M.I.D.C. Area, Ambad,
Nashik-422 010. Maharashtra, INDIA.

Tel : (0253) 2382018, 2382118,
2382318, 2382754
TeleFax : 91-0253-2382528
Website : www.hhsl.net
CIN : L29300MH1982PLC028498

To
The General Manager
DCS-CRD
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Date: 12th August, 2019

Scrip Code: 505893

Dear Sir,

Pursuant to Provision of Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2019, published in "The Freepress Journal" and "Navashakti" on Saturday 10th August, 2019 are enclosed.

Kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HINDUSTAN HARDY LIMITED
(formerly Hindustan Hardy Spicer Limited)

Sunita..

Sunita Nisal
Company Secretary
ACS-49122

HINDUSTAN HARDY LIMITED

(Formerly Known as Hindustan Hardy Spicer Ltd.)

Regd. Office : Plot No. C-12, MIDC, Area, Ambad, Nashik - 422 010.

Web Site - www.hhardys.com, Email ID- hhardy_nsk@sancharnet.in, CIN- L29300MH1982PLC028498

Contact -Tel.-0253-2382018, 2382118, 2382318 Tele Fax- 91-0253-2382528

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2019

STANDALONE RESULTS :

[Rs. In Lacs except EPS]

PARTICULARS	Quarter ended in	Quarter ended in	Quarter ended in	Year
	the Current Year	the Previous Year	the Previous Year	Ended
	As at	As at	As at	As at
	30-06-19	31-03-19	30-06-18	31-03-19
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1 Total Income from Operations (Net)	1052.14	1323.73	1037.24	4664.71
2 Net Profit(+)/(Loss)(-) from ordinary Activities after tax	(3.53)	21.88	(5.68)	39.13
3 Total Other Comprehensive income/(loss)-Net	(0.95)	(6.29)	8.47	10.38
4 Paid up equity share capital-(Face value of Rs. 10/-each)	149.85	149.85	149.85	149.85
5 Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year.	-	-	-	-
6 Earning Per Share (EPS) (before Extraordinary items) (of Rs.10/-each -not annualised):	(0.24)	1.46	(0.38)	2.61
(a) Basic				
(b) Diluted				
7 Earning per share (after extraordinary items) (of Rs.10/-each)-not annualised :	(0.24)	1.46	(0.38)	2.61
(a) Basic				
(b) diluted				

Note :

- The above result were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 09-08-2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com)

By Order of the Board
For Hindustan Hardy Limited
(Formerly known as-Hindustan Hardy Spicer Ltd.)

Ms. Devaki Saran
Executive Director & CFO
DIN-06504653

Place : Mumbai

Date : August 09, 2019

www.freepressjournal.in

हिंदुस्तान हार्डी लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव हिंदुस्तान हार्डी स्थायमर लिमिटेड)

नोंदणी, कार्यालय : प्लॉट क्र. सी-१२, एमआयडीसी एरिया, अंबेड, नाशिक-४२२०१०.

वेबसाईट : www.hhardys.com, ई-मेल आयडी - hhardy_nak@sancharnet.in, मॉआयफोन: एल२१३००एमएच११२२पीएलसी-२६४९६.

संपर्क - टू. ०२५३-२३०२०१०, २३०२११०, २३०२३१०. टेलिफॅक्स : २१-०२५३-२३०२५२०.

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(₹ लाखांत, इंपीएस सोडून)

अलिप्त निष्कर्ष :

	तपशील	चालू वर्षातील	आधीच्या वर्षातील	आधीच्या वर्षातील	संपलेले वर्ष
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
		३०-०६-१९ रोजी	३१-०३-१९ रोजी	३०-०६-१८ रोजी	३१-०३-१९ रोजी
		(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१०५२.१४	१३२३.७३	१०३७.२४	४६६४.७१
२	सर्वसाधारण कामकाजातून कचेतर निव्वळ नफा (+) / (तोटा) (-)	(३.५३)	२१.८८	(५.६८)	३९.१३
३	एकूण इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न / (तोटा) - निव्वळ	(०.२५)	(६.२९)	८.४७	१०.३८
४	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१४९.८५	१४९.८५	१४९.८५	१४९.८५
५	मागील लेखा वर्षाच्या तालेबंदानुसार पुनर्मुल्यांकित राखणीव खगळून राखणीव	-	-	-	-
६	प्रति समभाग प्राप्त (इंपीएस) (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) (प्रत्येकी रु. १०/- चे अबाधिक)	(०.२४)	१.४६	(०.३८)	२.६१
	ए) मूलभूत				
	ब) सौम्यिकृत				
७	प्रति समभाग प्राप्त (इंपीएस) (अनन्यसाधारण बाबीनंतर) (प्रत्येकी रु. १०/- चे अबाधिक)	(०.२४)	१.४६	(०.३८)	२.६१
	ए) मूलभूत				
	ब) सौम्यिकृत				

टिपा :

- वर्षातील निष्कर्षांना लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या ०९.०८.२०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत ते मंजूर केले.
- वर्षातील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अडॉ डिस्कलोजर रिगव्हायअमेंट्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उदाहरण आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशावरून

हिंदुस्तान हार्डी लिमिटेड (पूर्वीचे नाव हिंदुस्तान हार्डी स्थायमर लिमिटेड) साठी

श्रीमती देवकी सरन

कार्यकारी संचालक आणि सीएफओ

डीआयएन : ०६५०४६५३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०९ ऑगस्ट, २०१९